

        

            
            


            

                

                




                

                    


                    
                    

                        Rezervace ubytování


                        
                        
                        
                        
                        
                        

                        

                    



                    

                        Objednávka poledního menu


                        Jméno a příjmení / Firma*


Adresa*


Telefon*


Den na který objednáváte - na dnešní den přijímáme objednávky pouze do 8 hod!!!*


Počet menu A*
Vyberte si
0 Ne
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10



Počet menu B*
Vyberte si
0 Ne
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10



Počet menu C*
Vyberte si
0 Ne
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10








                    


                    

                        Ceník ubytování (dvou a třílůžkové pokoje)

	
Dvou a třílůžkové pokoje


	
1 obsazené lůžko

	
900 Kč / noc


	
2 obsazená lůžka

	
1 400 Kč / noc


	
3 obsazená lůžka

	
1 800 Kč / noc


	
4 obsazená lůžka

	
2 000 Kč / noc


	
Apartmán


	
Apartmán s kuchyňkou (až pro 4 osoby)

	
2 500 Kč / noc


	
Ostatní


	
Děti 3–12 let

	
350 Kč


	
Děti do 3 let

	
zdarma


	
1 pokoj na 2 hodiny (v době 10.00–20.00)

	
900 Kč


	
Pes (příplatek)

	
150 Kč / noc


	
Postýlka pro děti do 2 let

	
zdarma (objednává se předem)


	
Snídaně (dospělý / dítě)

	
130 Kč / 90 Kč


	
Ubytovací poplatek obci

	
21 Kč (dospělý)




(Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny se v průběhu konání veletrhů navyšují o 20 %)

Penzion nabízí ubytování v malebném prostředí za příznivé ceny. Kontaktujte nás a rezervujte si ubytování v Kadlcově mlýně!

 

                        Rezervovat ubytování


                    


                    

                        [image: Oznámení o ukončení provozu restaurace pro veřejnost]


                        Nezobrazovat



                    


                


            


            

                

                    
                        

                        

                        

                    



                    

                        

                        


                        	Úvod
	Penzion	Apartmán Brno pro čtyři osoby


	Svatby, oslavy
	Firemní akce a teambuilding	Firemní akce a večírky Brno
	Konference a školicí prostory v Brně
	Teambuilding v přírodě u Brna


	Galerie	Kadlcův mlýn
	Firemní akce Brno - fotogalerie
	Pergola
	Salonky
	Penzion Brno
	Svatby
	Bobová dráha
	Školící místnost k pronájmu


	Bobová dráha
	Aktivity v okolí
	O Kadlcově mlýně
	Kontakt


                    


                    

                    


                    

                        

                            [image: logo]

                        

                    


                    

                    


                    
                        
                            Rezervovat
ubytování
                        

                                            


                    
                        
                            Kontakt
                        

                                            


                    

                        
                            [image: ]
                        

                    


                

                

                    


                    

                        

                        


                    

                


                
                    Pension Kadlcův mlýn
                    v Brně
                    hodnocení
                

                


    
    
                    
        Úvod


    

    
    

        
                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.kadlcuvmlyn.cz/data/foto.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                
        
    

    







    

    


    

        

            Otevírací doba recepce penzionu:
Pondělí - Pátek: 14 - 20 h

Sobota - Neděle:  dle telefonické objednávky

 

            

                

                    [image: ]

                

            


        


        

            Kontakt: 

544 217 996

603 777 825 provozní 

kadlcuvmlyn@seznam.cz



            
            Události ve Mlýně

                Zásady ochrany osobních údajů

                Všeobecné obchodní podmínky
            


            
                Mapa webu
            



        


        

            Provozovatel: 

ELKAT, a.s.

IČ: 26 88 32 95

Mariánské údolí 3, Brno

Navigovat
        



    



    
        Tvorba webu: [image: comerto]
    






 


 


Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.



ZpětUložit nastavení








        

[image: ]









